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materiału genetycznego zawartego w nasieniu mężczyzny. Zmiany te polegają m.in.
fragmentacji DNA oraz rearanżacji chromosomów i mogą mieć poważny wpływ na zdrowie
dziecka.

Jak donoszą naukowcy z Berkeley Lab (USA), osoby planujące powiększenie rodziny nie pozostają
bezradne wobec tego problemu. Przeprowadzone przez nich badania, w których wzięło udział 80
panów w wieku od 20 do 80 lat, wykazały, że jakość nasienia można poprawić dzięki odpowiedniej
diecie bogatej m.in. w witaminę C, E, kwas foliowy i cynk. Co ciekawe, zwiększona ilość
przyjmowanych mikroelementów i antyoksydantów wpływa pozytywnie jedynie na spermę mężczyzn
po 44 roku życia i nie ma większego znaczenia u młodszych osób.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/14627.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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